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Document 16

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Essais Chronos Gr.A (EsCh-GA)

Résultats 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  16-18/02/2024
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Départ : 17/02 - 10:34:56 88.74 km/h1:00.849Num788 AVRIL JULESMeilleur tour : 

Clt Num Nom Chassis Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 788 AVRIL JULES CRG 20.883 18.063 21.903 1:00.849 7

2 721 BENECCHI GABRIEL KOSMIC 20.923 18.170 21.806 1:00.899 0.050 7

3 779 GUYONNET VIVIEN REDSPEED 21.066 17.884 22.010 1:00.960 0.111 7

4 728 DAUVERGNE MATTHEO EOS 20.915 18.149 21.924 1:00.988 0.139 7

5 755 SCELLES LUKA SODI KART 21.019 18.072 22.059 1:01.150 0.301 7

6 737 DELAUNAY NINO KOSMIC 21.060 18.180 21.923 1:01.163 0.314 7

7 738 MEUNIER BAPTISTE LANDO NORIS 21.003 18.178 22.014 1:01.195 0.346 7

8 746 LACROIX HUGO KART REPUBLIC 21.039 18.170 22.055 1:01.264 0.415 6

9 734 DIAZ ANDY TONY KART 21.120 18.186 22.140 1:01.446 0.597 7

10 741 PLASEK ARTUR LANDO NORIS 21.159 18.227 22.085 1:01.471 0.622 7

11 793 AUMAITRE MATHIS KART REPUBLIC 20.913 18.201 22.359 1:01.473 0.624 7

12 754 GILBERT ARTHUR TONY KART 21.133 18.298 22.168 1:01.599 0.750 7

13 749 BATHEDOU ANTON CRG 21.191 18.286 22.122 1:01.599 0.750 7

14 719 GRISEL ANTOINE KOSMIC 21.088 18.429 22.153 1:01.670 0.821 7

15 768 SCHNEIDER GREGOIRE OTK 21.229 18.439 22.071 1:01.739 0.890 7

16 706 MULLER TOM OTK 21.298 18.327 22.136 1:01.761 0.912 7

17 748 PAPALIA AURELIO KART REPUBLIC 21.419 18.361 22.041 1:01.821 0.972 7

18 743 RODINA CEZAR CRG 21.260 18.426 22.222 1:01.908 1.059 7

19 776 GALMICHE VICTOR TONY KART 21.259 18.231 22.474 1:01.964 1.115 7

20 723 BOURGUIGNON RAYANE KOSMIC 21.326 18.411 22.235 1:01.972 1.123 7

21 766 DUQUESNE MARTIN REDSPEED 21.189 18.542 22.289 1:02.020 1.171 7

22 797 PIQUION HUGUES KOSMIC 21.360 18.425 22.392 1:02.177 1.328 7

23 735 VATTIER OIHAN SODI KART 21.339 18.474 22.459 1:02.272 1.423 7

24 770 ROZIER KYLIAN BIREL 21.509 18.385 22.467 1:02.361 1.512 7

25 712 BOUSSARD NORI OBERON 21.652 18.350 22.361 1:02.363 1.514 7

26 767 JONNETTE ARTHUR TONY KART 21.414 18.547 22.511 1:02.472 1.623 7

27 710 BOUILLAND ANDY TONY KART 21.627 18.558 22.543 1:02.728 1.879 7

28 731 LE FRIEC DANNY PAROLIN 21.721 18.521 22.536 1:02.778 1.929 7

29 753 HERVE LECANU ETHAN IPK 21.689 18.615 23.141 1:03.445 2.596 7

30 785 SFRANGEU LIVIU OTK 22.502 18.549 22.611 1:03.662 2.813 7

31 736 BOURDILLAT NOE SODI KART 21.922 18.955 23.069 1:03.946 3.097 7

32 747 BENICHOU-COURNEDE MO OBERON 27.237 21.308 28.712 1:17.257 16.408 2

Non classés

742 GUILLARME QUENTIN KOSMIC 21.562 18.892 22.968 Disqualifié
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Nom Ideal Lap Best Lap Diff.

1 788 20.883 1 779 17.884 1 721 21.806 1 779 GUYONNET VIVIEN 1:00.814 1:00.960 0.146

2 721 20.884 2 788 18.063 2 728 21.891 2 788 AVRIL JULES 1:00.849 1:00.849

3 793 20.913 3 755 18.072 3 788 21.903 3 721 BENECCHI GABRIEL 1:00.860 1:00.899 0.039

4 728 20.915 4 746 18.090 4 737 21.923 4 728 DAUVERGNE MATTHEO 1:00.900 1:00.988 0.088

5 779 20.931 5 728 18.094 5 779 21.999 5 755 SCELLES LUKA 1:01.076 1:01.150 0.074

6 755 20.945 6 721 18.170 6 738 22.014 6 738 MEUNIER BAPTISTE 1:01.150 1:01.195 0.045

7 738 20.958 7 741 18.175 7 748 22.041 7 737 DELAUNAY NINO 1:01.163 1:01.163

8 734 21.005 8 738 18.178 8 746 22.055 8 746 LACROIX HUGO 1:01.184 1:01.264 0.080

9 719 21.027 9 737 18.180 9 755 22.059 9 734 DIAZ ANDY 1:01.331 1:01.446 0.115

10 746 21.039 10 734 18.186 10 768 22.071 10 741 PLASEK ARTUR 1:01.419 1:01.471 0.052

11 768 21.044 11 793 18.201 11 754 22.084 11 793 AUMAITRE MATHIS 1:01.473 1:01.473

12 737 21.060 12 776 18.231 12 741 22.085 12 754 GILBERT ARTHUR 1:01.515 1:01.599 0.084

13 754 21.133 13 749 18.286 13 749 22.122 13 768 SCHNEIDER GREGOIRE 1:01.554 1:01.739 0.185

14 741 21.159 14 754 18.298 14 706 22.136 14 749 BATHEDOU ANTON 1:01.599 1:01.599

15 766 21.179 15 748 18.303 15 734 22.140 15 719 GRISEL ANTOINE 1:01.609 1:01.670 0.061

16 749 21.191 16 706 18.327 16 719 22.153 16 748 PAPALIA AURELIO 1:01.737 1:01.821 0.084

17 776 21.259 17 743 18.334 17 723 22.180 17 706 MULLER TOM 1:01.761 1:01.761

18 743 21.260 18 712 18.350 18 743 22.222 18 743 RODINA CEZAR 1:01.816 1:01.908 0.092

19 706 21.298 19 766 18.351 19 766 22.289 19 766 DUQUESNE MARTIN 1:01.819 1:02.020 0.201

20 723 21.326 20 770 18.385 20 793 22.359 20 723 BOURGUIGNON RAYANE 1:01.917 1:01.972 0.055

21 735 21.339 21 797 18.401 21 712 22.361 21 776 GALMICHE VICTOR 1:01.935 1:01.964 0.029

22 710 21.342 22 723 18.411 22 797 22.392 22 797 PIQUION HUGUES 1:02.153 1:02.177 0.024

23 797 21.360 23 735 18.420 23 767 22.432 23 735 VATTIER OIHAN 1:02.218 1:02.272 0.054

24 748 21.393 24 719 18.429 24 776 22.445 24 712 BOUSSARD NORI 1:02.255 1:02.363 0.108

25 770 21.405 25 768 18.439 25 735 22.459 25 770 ROZIER KYLIAN 1:02.257 1:02.361 0.104

26 767 21.411 26 731 18.521 26 770 22.467 26 767 JONNETTE ARTHUR 1:02.390 1:02.472 0.082

27 712 21.544 27 767 18.547 27 731 22.536 27 710 BOUILLAND ANDY 1:02.443 1:02.728 0.285

28 753 21.689 28 785 18.549 28 710 22.543 28 731 LE FRIEC DANNY 1:02.778 1:02.778

29 731 21.721 29 710 18.558 29 785 22.611 29 753 HERVE LECANU ETHAN 1:03.146 1:03.445 0.299

30 736 21.861 30 753 18.615 30 753 22.842 30 785 SFRANGEU LIVIU 1:03.662 1:03.662

31 785 22.502 31 736 18.955 31 736 22.872 31 736 BOURDILLAT NOE 1:03.688 1:03.946 0.258

32 747 27.237 32 747 21.308 32 747 28.712 32 747 BENICHOU-COURNEDE MO 1:17.257 1:17.257
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num706   MULLER TOM

1

2 28.129 21.075 24.066 1:13.270

3 22.919 18.943 22.969 1:04.831

4 22.587 19.075 22.872 1:04.534

5 22.381 18.803 22.224 1:03.408

6 21.298 18.327 22.136 1:01.761

7 21.565 18.394 22.595 1:02.554

Num710   BOUILLAND ANDY

1

2 27.404 21.609 24.276 1:13.289

3 22.295 18.952 22.811 1:04.058

4 21.627 18.558 22.543 1:02.728

5 21.514 18.905 23.231 1:03.650

6 22.107 19.177 22.636 1:03.920

7 21.342 18.751 22.857 1:02.950

Num712   BOUSSARD NORI

1

2 28.971 20.326 23.730 1:13.027

3 22.539 18.979 22.820 1:04.338

4 21.945 19.118 22.639 1:03.702

5 21.911 19.906 22.803 1:04.620

6 21.544 18.768 22.385 1:02.697

7 21.652 18.350 22.361 1:02.363

Num719   GRISEL ANTOINE

1

2 26.349 20.136 24.132 1:10.617

3 22.739 19.090 22.756 1:04.585

4 21.814 19.081 22.439 1:03.334

5 21.204 18.497 22.168 1:01.869

6 21.088 18.429 22.153 1:01.670

7 21.027 19.790 22.450 1:03.267

Num721   BENECCHI GABRIEL

1

2 27.320 20.673 24.013 1:12.006

3 22.692 18.649 22.506 1:03.847

4 21.209 18.494 22.585 1:02.288

5 21.040 18.425 22.207 1:01.672

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 20.923 18.170 21.806 1:00.899

7 20.884 18.510 22.143 1:01.537

Num723   BOURGUIGNON RAYANE

1

2 26.136 19.666 22.878 1:08.680

3 21.826 18.849 22.515 1:03.190

4 21.517 18.624 22.305 1:02.446

5 21.330 18.509 22.180 1:02.019

6 21.326 18.411 22.235 1:01.972

7 22.028 18.820 22.343 1:03.191

Num728   DAUVERGNE MATTHEO

1

2 26.379 22.215 24.037 1:12.631

3 21.984 18.610 22.159 1:02.753

4 21.375 18.565 22.303 1:02.243

5 21.121 18.094 21.891 1:01.106

6 20.915 18.149 21.924 1:00.988

7 21.129 18.338 22.092 1:01.559

Num731   LE FRIEC DANNY

1

2 28.016 21.836 26.141 1:15.993

3 23.354 20.109 23.483 1:06.946

4 22.226 24.563 23.315 1:10.104

5 21.959 18.789 22.844 1:03.592

6 21.721 18.521 22.536 1:02.778

7 22.088 18.670 22.571 1:03.329

Num734   DIAZ ANDY

1

2 26.934 20.359 23.609 1:10.902

3 23.025 19.073 22.484 1:04.582

4 21.522 18.944 22.401 1:02.867

5 21.556 18.344 22.265 1:02.165

6 21.120 18.186 22.140 1:01.446

7 21.005 19.801 22.461 1:03.267

Num735   VATTIER OIHAN

1

2 28.722 21.553 24.367 1:14.642

3 22.837 19.982 23.348 1:06.167

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 21.651 18.612 22.750 1:03.013

5 21.430 18.420 22.707 1:02.557

6 21.339 18.474 22.459 1:02.272

7 21.496 18.427 22.513 1:02.436

Num736   BOURDILLAT NOE

1

2 27.512 21.242 25.033 1:13.787

3 22.810 19.511 23.310 1:05.631

4 21.861 19.253 23.394 1:04.508

5 23.039 18.968 23.042 1:05.049

6 21.953 19.297 22.872 1:04.122

7 21.922 18.955 23.069 1:03.946

Num737   DELAUNAY NINO

1

2 27.042 21.008 24.071 1:12.121

3 23.352 19.203 22.517 1:05.072

4 21.488 18.479 22.272 1:02.239

5 21.715 18.246 22.013 1:01.974

6 21.086 18.181 21.990 1:01.257

7 21.060 18.180 21.923 1:01.163

Num738   MEUNIER BAPTISTE

1

2 25.292 20.056 23.524 1:08.872

3 21.861 18.691 22.384 1:02.936

4 21.419 18.290 22.067 1:01.776

5 21.003 18.178 22.014 1:01.195

6 20.958 18.309 22.035 1:01.302

7 21.257 18.322 22.029 1:01.608

Num741   PLASEK ARTUR

1

2 25.396 21.086 24.407 1:10.889

3 24.665 19.898 22.992 1:07.555

4 22.002 19.410 22.606 1:04.018

5 21.428 19.096 22.895 1:03.419

6 21.556 18.175 22.107 1:01.838

7 21.159 18.227 22.085 1:01.471

Num742   GUILLARME QUENTIN

1
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 28.127 21.546 24.014 1:13.687

3 22.411 19.481 23.585 1:05.477

4 22.604 18.964 23.250 1:04.818

5 23.404 18.686 22.691 1:04.781

6 21.562 18.892 22.968 1:03.422

7 22.251 19.049 23.240 1:04.540

Num743   RODINA CEZAR

1

2 27.820 20.217 24.089 1:12.126

3 23.467 18.795 22.753 1:05.015

4 21.447 18.627 22.353 1:02.427

5 22.114 18.632 22.454 1:03.200

6 21.445 18.334 22.309 1:02.088

7 21.260 18.426 22.222 1:01.908

Num746   LACROIX HUGO

1

2 24.428 19.213 23.056 1:06.697

3 21.494 18.410 22.286 1:02.190

4 21.081 18.204 22.271 1:01.556

5 21.041 18.090 22.149 1:01.280

6 21.039 18.170 22.055 1:01.264

Num747   BENICHOU-COURNEDE MO

1

2 27.237 21.308 28.712 1:17.257

Num748   PAPALIA AURELIO

1

2 28.528 20.434 23.595 1:12.557

3 23.347 18.957 23.087 1:05.391

4 21.781 18.530 22.462 1:02.773

5 21.449 18.721 22.461 1:02.631

6 21.419 18.361 22.041 1:01.821

7 21.393 18.303 22.275 1:01.971

Num749   BATHEDOU ANTON

1

2 26.996 20.627 23.285 1:10.908

3 22.607 18.663 23.197 1:04.467

4 21.484 18.490 22.352 1:02.326

5 21.191 18.286 22.122 1:01.599

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 21.214 18.383 22.233 1:01.830

7 21.191 18.512 22.261 1:01.964

Num753   HERVE LECANU ETHAN

1

2 27.187 20.727 23.853 1:11.767

3 22.542 19.152 24.818 1:06.512

4 22.708 19.136 23.515 1:05.359

5 23.191 18.891 22.859 1:04.941

6 22.165 18.701 22.842 1:03.708

7 21.689 18.615 23.141 1:03.445

Num754   GILBERT ARTHUR

1

2 28.402 20.270 23.883 1:12.555

3 22.184 18.940 22.990 1:04.114

4 21.873 18.743 22.481 1:03.097

5 21.213 18.561 22.152 1:01.926

6 21.133 18.298 22.168 1:01.599

7 21.165 18.523 22.084 1:01.772

Num755   SCELLES LUKA

1

2 25.819 19.596 22.818 1:08.233

3 21.851 18.798 22.454 1:03.103

4 21.377 18.405 22.324 1:02.106

5 21.163 18.206 22.224 1:01.593

6 21.019 18.072 22.059 1:01.150

7 20.945 18.075 22.152 1:01.172

Num766   DUQUESNE MARTIN

1

2 26.591 20.186 23.449 1:10.226

3 22.258 19.361 23.603 1:05.222

4 21.747 18.705 22.635 1:03.087

5 21.462 18.351 22.542 1:02.355

6 21.179 18.496 22.760 1:02.435

7 21.189 18.542 22.289 1:02.020

Num767   JONNETTE ARTHUR

1

2 28.316 20.664 23.696 1:12.676

3 22.056 18.974 22.757 1:03.787

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 21.667 18.906 22.845 1:03.418

5 21.579 18.609 22.454 1:02.642

6 21.414 18.547 22.511 1:02.472

7 21.411 19.015 22.432 1:02.858

Num768   SCHNEIDER GREGOIRE

1

2 27.301 20.834 23.528 1:11.663

3 22.558 19.461 22.421 1:04.440

4 21.653 18.558 22.383 1:02.594

5 21.229 18.439 22.071 1:01.739

6 21.044 18.637 22.168 1:01.849

7 21.082 18.535 22.149 1:01.766

Num770   ROZIER KYLIAN

1

2 25.998 20.042 23.664 1:09.704

3 23.079 19.297 22.967 1:05.343

4 21.774 18.575 22.525 1:02.874

5 21.589 18.462 22.871 1:02.922

6 21.509 18.385 22.467 1:02.361

7 21.405 18.526 22.576 1:02.507

Num776   GALMICHE VICTOR

1

2 26.862 19.856 23.712 1:10.430

3 23.249 19.252 23.275 1:05.776

4 22.003 18.702 22.935 1:03.640

5 21.461 18.416 22.598 1:02.475

6 21.259 18.231 22.474 1:01.964

7 21.280 18.677 22.445 1:02.402

Num779   GUYONNET VIVIEN

1

2 24.433 19.492 30.337 1:14.262

3 22.936 18.474 22.693 1:04.103

4 21.304 19.284 22.300 1:02.888

5 21.460 18.282 21.999 1:01.741

6 20.931 18.052 22.086 1:01.069

7 21.066 17.884 22.010 1:00.960

Num785   SFRANGEU LIVIU

1
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Analyse des tours 
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 27.918 22.067 25.508 1:15.493

3 23.631 19.549 23.837 1:07.017

4 22.899 19.899 23.810 1:06.608

5 23.305 19.028 23.086 1:05.419

6 22.549 18.973 22.791 1:04.313

7 22.502 18.549 22.611 1:03.662

Num788   AVRIL JULES

1

2 26.771 21.179 24.419 1:12.369

3 22.454 18.661 22.362 1:03.477

4 21.391 18.272 22.407 1:02.070

5 21.224 18.862 22.083 1:02.169

6 20.883 18.063 21.903 1:00.849

7 20.911 18.139 21.999 1:01.049

Num793   AUMAITRE MATHIS

1

2 26.134 21.171 24.044 1:11.349

3 21.785 18.699 22.860 1:03.344

4 21.256 18.460 22.766 1:02.482

5 21.658 18.342 22.434 1:02.434

6 21.019 18.286 22.418 1:01.723

7 20.913 18.201 22.359 1:01.473

Num797   PIQUION HUGUES

1

2 27.406 20.166 23.973 1:11.545

3 22.293 20.940 28.141 1:11.374

4 22.465 19.089 23.063 1:04.617

5 21.655 18.614 22.989 1:03.258

6 21.397 18.401 22.725 1:02.523

7 21.360 18.425 22.392 1:02.177


